
UCHWAŁA Nr LXX/654/2024 
Rady Miasta Szczecinek

z dnia 14 marca 2024 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2024 r. zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2.1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet Miasta Szczecinek zamyka się po stronie:

1) dochodów - 231 806 234,74 zł w tym:

a) dochody bieżące - 205 092 368,74 zł,

b) dochody majątkowe - 26 713 866,00 zł.

2) wydatków - 249 591 648,18 zł w tym:

a) wydatki bieżące - 206 936 260,74 zł,

b) wydatki majątkowe - 42 655 387,44 zł.

2. Deficyt budżetu w kwocie 17 785 413,44 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków w wysokości 2 131 833,44 zł i przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w wysokości 4 678 580,00 zł oraz zaciągnięciem długoterminowego kredytu oraz długoterminowej 
pożyczki w łącznej wysokości 10 975 000,00 zł.

§ 3. Załącznik nr 18 do uchwały Nr LXVIII/628/2023 r. Rady Miasta Szczecinek z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Szczecinek na 2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 
do niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik nr 19 do uchwały Nr LXVIII/628/2023 r. Rady Miasta Szczecinek z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Szczecinek na 2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 
do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.

§ 6. Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

, /
Przewodnicząca Rady Miasta

Katarzyna Dudź
i



Za
łą

cz
ni

k n
r 1

 do
 u

ch
w

ał
y n

r L
XX

/6
54

/2
02

4 
R

ad
y M

ia
st

a 
Sz

cz
ec

in
ek

 z
 d

ni
a 1

4 m
ar

ca
 2

02
4 

ro
ku

05

£
N
O

CL

O o o O o o o O o
o o o O o o o O o
O) CD CD od 00 00 <N| OJ CNJ
CD CD CD co co co Lf) U) LO
CO co O) h- r- o- o o o
CO CO co o o o CD CD CD
OJ OJ CNJ Nf NT CO CO CO
x— co 03 co OJ OJ OJ
00 00 CO OJ OJ CNJ

Nj- NT

o o O o O o o O o
o o O o O o o o o
co co CD co' 00 00 Ol OJ CNJ

co CO co LO LO LO
co U) LO o- O- o- O o O
co co CO o o o CD CD CD
co co O) NT O- CO OJ CO
OJ CNJ CNJ co CO co Ol OJ CNJ
co co CO CNJ CNJ OJ

o o o o O o O o O
o o o o c_> o o o O
co' co co o O o o o o'
LO U) U)
00 co 00
CD CD CD
00 a) 00
co co CO
V— ^—

■sj-

sz
y. 5
>> n 'O 
E =i a.

0)
w

0
to

.y f to

o
c
~o
.0

■O TO

c
T3
.0
TO

■o TO

N 5 ;=
^ | >- 

Igi 

•S ^ 5

‘to1 £ TO
N

O r—
0 CO ■ —

U) c U) O
'O
O)
o

ĆT
| 8)

•t_
TO
o.
=5
0
■N
•a
zs

'O
O)
0

ĆT
1 O) 

> 0

TO
Q-
Z3
0
•N
-o
D

s
1

|

r- ĆT

111 

o ■§ ,1

-O C ‘O "O ^° 1 o 

0 0-^TO O

N
0

w .2 
TO O

N
0

TO
Jć
0

‘0
o
c

£ ^ 

TO •*-'

‘O
O)
o
(1)

g Ł-

■o-S 
S ^

'O
O)
O
Cl)

ao
TO
C

"to

N
TJ

1 g .2

S 2 o
O O 0

11- 

^ N

‘0 O

o’
cz
0 0

C
(/)

N -o 
o ar

N
o

o1
c
0 0

c
0

f

TO

TO
1§
0
O

O1 E JJ TO 0j E XJ TO 3 N n ^
N TO
O u)

13
co §

N § 
O </>

13
CO § T3iii OCL </) TD TD

o O \ o
OJ CNJ 00

O) CNJ
OJ CNJ CD

co LO
o o O)
00 co Nf
LO LO UJ
O- o- 00

05

E
N

co

OTc
05

E
N

T5O
0.

'O
‘(0o

o
120w
o

o 
>%

.2. N
J= .2

R5p 3

'O

O)TO
TO

CL

N
■D
NO
K

TO
NQ

&

St
ro

na
 1 

z 1



Za
łą

cz
ni

k n
r 2

 d
o U

ch
w

ał
y n

r L
XX

/6
54

/2
02

4 R
ad

y M
ia

st
a 

Sz
cz

ec
in

ek
 z

 d
ni

a 1
4 m

ar
ca

 2
02

4 
ro

ku

Po
 zm

ia
ni

e
34

13
6 

00
0,

00
10

 19
6 0

00
,0

0
7 

49
6 

00
0,

00
7 

49
6 

00
0,

00
20

 76
9 

82
4,

18
13

 8
10

 5
75

,0
0 O

O
CD
O
O
00
CO
■sf-

O
O
o'
o
o
co
co 50

0 0
00

,0
0

50
0  

00
0,

00
3 

26
9 

99
8,

00
1 7

31
 66

5,
00

1 7
31

 66
5,

00
95

 0
00

,0
0

95
 0

00
,0

0 O
O
o'
o
o
00
O

O
O
o'
o
o
co
o 61

 83
9,

00 O
O
CD
CO
00

CD

5 
45

2 
00

0,
00

5 
40

0 
00

0,
00

3 
49

5 
00

0,
00

3 
49

5 
00

0,
00

62
5  

00
0,

00
‘ 

62
5 

00
0,

00
73

 0
00

,0
0

73
 0

00
,0

0 O
O
CD
O
O
CO

o
o
o'
o
o
co

73
 4

24
16

7,
00

37
 7

21
 27

4,
00 o

o
OD
00

CD
CO
CM
CM 2 

28
9 1

88
,0

0
4 

23
7 

20
0,

00
]

Zm
ia

na

OCD
O
O
©
O09

O
O
o'
o
o
o
00

O
O
o~
o
o
o
CO

O
o
o'
o
o
o
co 46

0 
50

4,
00

1

25
0 

00
0,

00
|

15
0 

00
0,

00
]

15
0 

00
0,

00
]

O
o
o'
o
o
o
o 10

0 0
00

,0
0]

21
0  

50
4,

00
]

31
 66

5,
00

]
31

 66
5,

00
] O

o
o'
o
o
o
CD

O
O
o'
o
o
o
CD

o
o
CD
O
o
o
o 10

0 
00

0,
00

] O
o
(7)
CO
CO
CO
T—

O
O
CD
CO
CO
co

30
0 

00
0,

00 O
o
o'
o
o
o
o
co 25

5 0
00

,0
0]

25
5 

oo
o,

oo
; O

O
o'
o
o
o

O
o
CD
O
O
O■sT

O
o
CD
O
O
CO

O
O
CD
O
O
CO

O
O
o"
o
o
CM

o
o
O
O
o
CM

5 
94

8 
61

6,
00

3 
73

4 
23

1,
00

35
3 

40
0,

00

35
3 

40
0,

00

O
O
o'
o
o
o
o
co

Pr
ze

d 
zm

ia
ną

34
 0

56
 0

00
,0

0|
10

 11
6 0

00
,0

0| o
o
o"
o
o
co
5-

7 
41

6 
00

0,
00

|

20
 3

09
 32

0,
18

|
13

 5
60

 57
5,

00
]

O
O
o"
o
o
CO
co
CO 33

8 0
00

,0
0] o

o
o'
o
o
o
o

O
O
o"
o
o
o
o

3 0
59

 4
94

,0
0] O

O
o'
o
o
o
o

T“* 1 7
00

 00
0,

00
]

O
O
cT
o
o
m
co

O
O
CD
O
O
LO
co

o
o
o
o
o
co

o
o
CD
CD
CD
CO

O
o
o"
o
o
co

o
o
o'
o
o
CO

51
52

 0
00

,0
0]

5 1
00

 0
00

,0
0] O

O
CD
<D
CD
CD

CM
CO 3 

24
0 

00
0,

00
| o

o
o'
o
o
LO
00
LO

i 
58

5 0
00

,0
0] O

O
O
o
o
o
r-

O
O
o'
o
o
o

o
o
o'
o
o
CD

O
O
<D
<D
O
CD

67
 4

75
 5

51
,0

0
I; 

33
 9

87
 0

43
,0

0

1 9
35

 7
88

,0
0

i 
1 9

35
 7

88
,0

0
3 9

37
 2

00
,0

0

Tr
eś

ć
Tr

an
sp

or
t i

 łą
cz

no
ść

D
ro

gi
 p

ub
lic

zn
e 

gm
in

ne
W

yd
at

ki
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h

CD
c
w
CD

5 A
dm

in
is

tr
ac

ja
 pu

bl
ic

zn
a

U
rz

ęd
y 

gm
in

 (m
ia

st
 i m

ia
st

 n
a p

ra
w

ac
h 

po
w

ia
tu

) 
i

Za
ku

p 
en

er
gi

i 
[

0)c0)
CD
§ W

yd
at

ki
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h 
'

CDcco
CD
i iW

sp
ól

na
 o

bs
łu

ga
 je

dn
os

te
k 

sa
m

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

2
(/)
CD

§ Za
ku

p 
m

at
er

ia
łó

w
 i w

yp
os

aż
en

ia

CD£=(/)
CD
§ Za

ku
p 

us
łu

g r
em

on
to

w
yc

h

0c(/)
CD
1 O

dp
is

y n
a 

za
kł

ad
ow

y 
fu

nd
us

z 
św

ia
dc

ze
ń 

so
cj

al
ny

ch

0cw0
i B

ez
pi

ec
ze

ńs
tw

o 
pu

bl
ic

zn
e 

i o
ch

ro
na

 p
rz

ec
iw

po
ża

ro
w

a
St

ra
ż 

gm
in

na
 (m

ie
js

ka
)

Iw
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

£
<f)

_CD

Sk
ła

dk
i n

a u
be

zp
ie

cz
en

ia
 s

po
łe

cz
ne

0
C=00
i Sk

ła
dk

i n
a F

un
du

sz
 P

ra
cy

 o
ra

z F
un

du
sz

 S
ol

id
ar

no
śc

io
w

y

0c00
§ W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 b
ez

os
ob

ow
e

00
§ IO

św
ia

ta
 i w

yc
ho

w
an

ie
I S

zk
oł

y 
po

ds
ta

w
ow

e

D
ot

ac
ja

 p
od

m
io

to
w

a 
z 

bu
dż

et
u 

dl
a n

ie
pu

bl
ic

zn
ej

 je
dn

os
tk

i 
sy

st
em

u 
oś

w
ia

ty

0C00
1 Sk

ła
dk

i n
a u

be
zp

ie
cz

en
ia

 s
po

łe
cz

ne

Pa
ra

gr
af

o
CO
o
co

O
co
CM

o
LO
Oco

O

O

O 
\— 
CM

O

CM■sT

O

•M-
O

O

O

T—

O
CM
V-

Oh- OM-
LO
CM

O

5

R
oz

dz
ia

ł

CO
V-
O
O
co

co04
O
LO
h-

m
00
o
LO
h-

CD
T—
■sT
to

o

o
co

D
zi

ał ©
©
ID

o
ŁO
h-

rf
ŁO
h*

o
co

St
ro

na
 1 

z 4



O o O O O O O O o O 0 O O O 0 0 O 0 O 0 0
o o o o o o O o o O 0 O O O c_> 0 O 0 O 0 0
o o o i^- h-~ o O LO h- 00 co CD CD t— r- r- co CO CD CD
o o o CNJ CNJ 00 OJ U) CD CD co CO U) LO co h- n- 0 Ci CNJ CNJ
CNJ o o CNJ CNJ o o o NT 3' NT 3' CNJ CNJ co LO LO co co CO CO
I'- CD CD O o CNJ CNJ T— h- CO 00 CO CO LO T— X— 10 LO
CO Nj- NT CNJ CNJ LO U) co CNJ CNJ U> LO 0 co 00 x— x— CD CD
CNJ nT CNJ CNJ NT O- co OO CO CNJ CNJ T— T— o> Oi
Nf CNJ CNJ CD CD co NT Nf

T—

O o o O O O O o o 0 O 0 O 0 0 O O 0 0 0 0
O o o O O O O o o 0 O 0 O 0 0 O O 0 0 0 0
O o o T— T— O O \— ■sj- 00 co CD CD LO LO co CO CD CD
c > o C3 LO LO (X) CO CD co co co CO LO U) CD 00 a> 00 CO CNJ CNJ
o o O CO 00 CD o> o 00 00 NT nT h- 00 LO LO co CD CO CO
o o O r-- h- CNJ CNJ CD CNJ CNJ (X) co x— X— CNJ CNJ O O
o ■^r Nj- o O CO CO CO CNJ CNI co co O 0 CNI CNJ o> o>
co C^J c'*; h- 00 N-

CNJ CNJ

o o O o o O O O o 0 0 O 0 0 0 O 0 0 O 0 0
o o O o o O O o o 0 0 O 0 0 0 O 0 0 O 0 0
o o O co co O O co co 0 O 0 0 ■O" CNJ CNJ co CO 0 0
o o O r- O O co co <0 0 0 co CD CD CNJ CNJ c > C )
CNJ o o co co T— O) CD co LO LO CD O) co CO 0 0
h- CD CD CNJ CNJ CD CD T— 3- 0- 00 co 0 CD CD CNJ CNJ NT
co o O CD h" h- CD h- h- CD O) ( ) C )
O) Nj- CD CD h- t^- LO CO co LO LO LO CD OD
co T— V- CO CO LO CO co

12 12
> w 00 0
o

'(/>
o O

>, JZ
T3
0 0

>*
TD
0_ O

c o c i
TO TO r 0

CZ TO 0
CZ TO

N N O
o C) § U O O i)

co 0m JO SD
N
(/>
ZJ

T3

0
N
O

“O T)

To
TD
O
CL

3
CL
0
'cz

0
N
O

TD 0

3
CL
0

"cz

0
N
O
TJ 0

3 CD o JZ CD (U 0 TO (0 O
LL
N

£
'(/)

:>.
N
o

O
TO “O £

>0 N
O

TD £
'0

>»
N
O

N N N
O U)

3
TO N

0
•N

U)
3 TO 0

•N
0
3 TO

_n 0
"O ■0

0
TD

0O 3 3
CD 3 < -Q 3 <: SD <

o 0 N 0 N ^4— O
o >> .0

N
(D O

o
(/) O 3 £

O
00 3 O

O
0

_ł
■o
C
3

LL

■D
_ro

TO
N

o
TO
C
0
N

N
0
■o
0
N

TD
_TO

TO
N

O
TO

'cz
0 TO

!f

■a -W

TD
_ro
12
TO
N

O
TO

"cz
0

TO T5 O © "O O 0 0 Ti

|W
ła

sn
e

C_
5
■O
-2

|W
ła

sn
e

C

fD
CL

■o
O |W

ła
sn

e

O
CD
TO
CZ

§ |W
ła

sn
e TO

N
“O
TD
O

.a i
OT S

0 a
O 0 |W

ła
sn

e

C
>.
0
CL
"O
O |\M

as
ne

0l_
CD
TO
c
>%
§ |W

ła
sn

e N
0

■a
0
y

Q_

■a 1
OT S

° >, 
Q 0

1 W
ła

sn
e

cz

0
CL
*o
O |W

ła
sn

e

Ot—
CD
TO
CZ

§ (W
ła

sn
e

o O o 0 O 0 0 O 0
CNJ o> o- Nf O) nT Nf Oi
T-- Nj- h- LO o- h- LO NT

Nj- nT CNJ 3- CNJ NT 3-

CO 3-
o 0
o 0
00 co

h"
h-co10
o

CT)
h-
00
CNJ
O

O
O
CD
CO
CO

CO
CO

o
o

CNJ
CO
CO

O
o
co"
Nf-
00

o
co
CNJ

lO
CNJ

o
o
cd"

co
o>
co

o
o
Nr
CNJ
CNJ
lO
10

ar
c
w
E
N

T3
0)
Ci

CL

o
o
co"
co
00

coh~
CNI

oo
co"
co
co
coco
o

o
CNJ
00

00
LO
co

r"-
co
CNJ

o
co

-CZ
o

__ _ CD
0) o

J=
CD N
■ĆJ-g

& d
CD Q-

■E 5
§ O

o
JD
o

N(/)

— >% 
CD N 
O' & 
CD N 
O. "O 
(/) O

E

c/)
o -o

JD 
_ TJ 
O >, 
o ° 

2
ĆD' q- 
CD TO 
CD O
E 0)r.!
ro ^

T3 
CD 
N

O
O)
CD

zs
CD
CZ

.55, o'
O CD 
CD N
M E
CD JO
0 P5

CL o

_c 
o 
-5
^ £ 
N O 
O)
> N
> U)

o 0
>• tl
-E CL 
_§ CD 
N C 
0 0 
"O > 
^ O

o. o 
o ^

CD _CZ
TO ^ 

•— CD
E

g o 
o .5>
CD N
o "a
CO _TO
sz “O
o
o
TO"
CD 
CD TD 
TO O
E 0
r!

‘(tT q-

Z5

TO £
o £

ro
"O m -1-
ro J5 SiN E S'
™ :o- o
O OT > 
OT N 2 N S

OT E> O
OS o o.

11

■iH, F
TO ^

U)
OJ

o
'3'
LO
CNJ

OnT
LO
CNJ

CD
NT

O
CO

O
00

St
ro

na
 2 

z 4



Po
 z

m
ia

ni
e

36
2 5

11
,0

0
11

5 
35

8,
00

11
5 3

58
,0

0
19

 2
82

 8
97

,5
6

3 
46

1 5
88

,0
0 OO

CD
OO
OO

OO
o'
o
o
o
or-

3 
21

2 
24

0,
00

2 
68

2 
24

0,
00

2 
68

2 
24

0,
00 OO

'Sf
LO

CO
co 34

3 1
54

,0
0

51
66

 4
16

,0
0

3 
56

9 9
25

,0
0

3 
56

9 6
28

,0
0

1 0
84

 5
07

,0
0

20
7 

44
3,

00

20
7  

44
3,

00

20
7 

44
3,

00
64

6 
78

4,
00 OO

coo
o
oco 18

0 
00

0,
00

74
 5

88
,0

0
i 

74
 5

88
,0

0
i 

5 3
67

,0
0

5 3
67

,0
0

26
5 

61
4,

00
26

5 
61

4,
00

20
 2

03
 2

61
,0

0
38

0 
00

0,
00

25
1 8

24
,0

0
, 

25
1 8

24
,0

0
i 

55
 0

00
,0

0
55

 0
00

,0
0|

Zm
ia

na 55
 2

24
,0

01
14

 3
25

,0
0|

14
 3

25
,0

0 OO
o
oo
o
o<£> 20

0 0
00

,0
0

20
0 

00
0,

00

20
0 

00
0,

00
1

24
0 

00
0,

00
|

20
0 

00
0,

00
|

20
0 

00
0,

00
1 o

o
o'
o
o
o

OO
CDOO
O•'tf

O
o
o~
o
o
oco

O
o
o
o
o
oco

O
o
CDO
o
ocoT— 34

0 
04

0,
00

1

26
 15

0,
00

26
 15

0,
00

26
 15

0,
00

31
3 

89
0,

00 o
o
o"
o
o
co

O
o
o'
o
o
co 28

 7
38

,0
0|

28
 7

38
,0

0|

1 5
38

,0
0

1 5
38

,0
0

26
5 

61
4,

00
26

5 
61

4,
00

OO
©o
o
o
o

OO
o
o
o
o
o 50

 0
00

,0
0

50
 0

00
,0

0
50

 0
00

,0
0

50
 0

00
,0

0

Pr
ze

d 
zm

ia
ną

30
7 

28
7,

00
| O

o
coco
o

o 10
1 0

33
,0

0|

18
 6

82
 8

97
,5

6|

3 
26

1 5
88

,0
0 OO

o"
o
o
o
o
LO

1 5
00

 0
00

,0
0|

2 9
72

 2
40

,0
0|

2 
48

2 
24

0,
00

|
2 

48
2 

24
0,

00
|

30
3 1

54
,0

0| O
o

LO

cooco

5 0
06

 4
16

,0
0|

3 
40

9 
92

5,
00

1

o
o
coCNJco
CD
o

co

74
4 

46
7,

00
|

18
1 2

93
,0

0|

18
1 2

93
,0

0

18
1 2

93
,0

0|
33

2 8
94

,0
01

i 
16

2 0
00

,0
0

: 162 000,00 45
 8

50
,0

0
45

 8
50

,0
0

! 
3 8

29
,0

0
i 

3 8
29

,0
0 00‘0

00‘0

20
 10

3 
26

1,
00 o

o
o"
o
o
ocoCNJ 20

1 8
24

,0
0

20
1 8

24
,0

0
; 

5 
00

0,
00

5 
00

0,
00

Tr
eś

ć
W

ła
sn

e
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 o
so

bo
w

e 
pr

ac
ow

ni
kó

w
 

1

W
ła

sn
e

Po
m

oc
 s

po
łe

cz
na

Za
si

łk
i o

kr
es

ow
e,

 ce
lo

w
e 

i p
om

oc
 w

 n
at

ur
ze

 o
ra

z 
sk

ła
dk

i n
a

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
em

er
yt

al
ne

 i r
en

to
w

e
Za

ku
p 

us
łu

g 
pr

ze
z 

je
dn

os
tk

i s
am

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o 

od
 in

ny
ch

je
dn

os
te

k 
sa

m
or

zą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o
W

ła
sn

e
D

od
at

ki
 m

ie
sz

ka
ni

ow
e

Św
ia

dc
ze

ni
a  

sp
oł

ec
zn

e
W

ła
sn

e
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 o
so

bo
w

e 
pr

ac
ow

ni
kó

w
W

ła
sn

e

0)cN
O<D
O
CL
(/)
>>
OO
E
o
CL

15
~oo

i—'(/)
O W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 o
so

bo
w

e 
pr

ac
ow

ni
kó

w
 

!

W
ła

sn
e

Ed
uk

ac
yj

na
 o

pi
ek

a 
w

yc
ho

w
aw

cz
a

W
cz

es
ne

 w
sp

om
ag

an
ie

 ro
zw

oj
u 

dz
ie

ck
a

D
ot

ac
ja

 p
od

m
io

to
w

a 
z 

bu
dż

et
u 

dl
a n

ie
pu

bl
ic

zn
ej

 je
dn

os
tk

i 
sy

st
em

u o
św

ia
ty

Iw
ła

sn
e

Po
zo

st
ał

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ć
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 o
so

bo
w

e 
pr

ac
ow

ni
kó

w
Iw

ła
sn

e
Za

ku
p u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

Iw
ła

sn
e

O
dp

is
y 

na
 z

ak
ła

do
w

y 
fu

nd
us

z 
św

ia
dc

ze
ń 

so
cj

al
ny

ch
W

ła
sn

e
W

yd
at

ki
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h
Iw

ła
sn

e
I R

od
zi

na
I W

sp
ie

ra
ni

e 
ro

dz
in

y

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

Iw
ła

sn
e

IZ
ak

up
 u

sł
ug

 po
zo

st
ał

yc
h

W
ła

sn
e

Pa
ra

gr
af

40
10

43
30

31
10

40
10

40
10

25
40

40
10

43
00

44
40

0S09

: 
40

10 oOco

R
oz

dz
ia

ł

85
21

4

85
21

5

85
21

9 O
LOOD 85

49
5

85
50

4

D
zi

ał

85
2

85
4 SS8

St
ro

na
 3 

z 
4



D
zi

ał
 Rozdzi

ał
 Parag

ra
f 

Tr
eś

ć 
Pr

ze
d 

zm
ia

ną
 

Zm
ia

na
 

Po
 z

m
ia

ni
e

R
az

em
: 

24
1 7

62
 4

88
,1

8 
7 8

29
 16

0,
00

 
24

9 5
91

 64
8,

18

<U

CU

St
ro

na
 4 

z 4



Załącznik nr 3 do Uchwały nr LXX/654/2024 Rady Miasta Szczecinek z dnia 14 marca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 20 541 000,00 80 000,00 20 621 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 13 125 000,00 0,00 13 125 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 125 000,00 0,00 13 125 000,00

Zakup taboru autobusowego (autobusów elektrycznych i 
ładowarek mobilnych)

13 125 000,00 0,00 13 125 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 416 000,00 80 000,00 7 496 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 416 000,00 80 000,00 7 496 000,00

Budowa drogi gminnej ul. Modrzewiowej w Szczecinku 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

Budowa ścieżki rowerowej przy ul. Mickiewicza w
Szczecinku

550 000,00 0,00 550 000,00

Dokończenie ul. Letniskowej 60 000,00 0,00 60 000,00

Przebudowa odcinka drogi ul. Miłej 0,00 80 000,00 80 000,00

Przebudowa ulicy Ordona 11 000,00 0,00 11 000,00

Remont dróg na JAR- ulica Słowiańska w Szczecinku 560 000,00 0,00 560 000,00

Remont ulicy Ordona w Szczecinku 1 235 000,00 0,00 1 235 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 480 773,44 0,00 10 480 773,44

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 480 773,44 0,00 10 480 773,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 796 562,31 0,00 5 796 562,31

Rewitalizacja zabytkowego budynku dworca PKP w 
Szczecinku

5 796 562,31 0,00 5 796 562,31

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

Wykup nieruchomości i ruchomości 150 000,00 0,00 150 000,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

1 149 436,60 0,00 1 149 436,60

Rewitalizacja zabytkowego budynku dworca PKP w 
Szczecinku

1 149 436,60 0,00 1 149 436,60

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

3 384 774,53 0,00 3 384 774,53

Rewitalizacja zabytkowego budynku dworca PKP w 
Szczecinku

3 384 774,53 0,00 3 384 774,53

710 Działalność usługowa 160 000,00 0,00 160 000,00

71035 Cmentarze 160 000,00 0,00 160 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 160 000,00

Budowa kolumbarium na Cmentarzu Komunalnym 160 000,00 0,00 160 000,00

750 Administracja publiczna 400 000,00 100 000,00 500 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 400 000,00 100 000,00 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 100 000,00 500 000,00

Modernizacja dachu Ratusza - budynek A 400 000,00 100 000,00 500 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 265 614,00 265 614,00

85495 Pozostała działalność 0,00 265 614,00 265 614,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 265 614,00 265 614,00

Budowa ścieżki edukacyjnej-Zielone klasy przy Szkole 
Podstawowej nr 6 w Szczecinku

0,00 148 000,00 148 000,00

EKO-ZAKĄTEK 0,00 117 614,00 117 614,00

900 Gospodarka komunalna ł ochrona środowiska 8 396 000,00 0,00 8 396 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 105 000,00 0,00 2 105 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora

2 105 000,00 0,00 2 105 000,00

Ciepłe Mieszkanie 2 105 000,00 0,00 2 105 000,00

90095 Pozostała działalność 6 291 000,00 0,00 6 291 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 291 000,00 0,00 2 291 000,00

Budowa ogólnodostępnej stacji ładowania pojazdów
elektrycznych i hybrydowych na ul. 3-go Maja w 
Szczecinku

200 000,00 0,00 200 000,00

Dostępna przestrzeń publiczna (plac zabaw ul. 
Wyszyńskiego)

386 000,00 0,00 386 000,00

Przygotowanie i zakończenie inwestycji - dokumentacje 
projektowe

500 000,00 0,00 500 000,00

Kemom aiejek nawinie szczecineckiego parku
miejskiego wraz z zakupem i montażem infrastruktury 305 000,00 0,00 305 000,00

Remont schodów wejściowych oraz tarasu Zamku Książąt 
Pomorskich w Szczecinku

550 000,00 0,00 550 000,00

Remont zespołu drewnianych pomostów i nawodnego 
hangaru dla statków pasażerskich wraz z doposażeniem 
plaży miejskiej w Szczecinku

150 000,00 0,00 150 000,00

Tężnia solankowa w Parku Miejskim (budżet obywatelski) 200 000,00 0,00 200 000,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

Remont alejek na terenie szczecineckiego parku 
miejskiego wraz z zakupem i montażem infrastruktury 
towarzyszącej

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Remont zespołu drewnianych pomostów i nawodnego 
hangaru dla statków pasażerskich wraz z doposażeniem 
plaży miejskiej w Szczecinku

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 750 000,00 0,00 1 750 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 750 000,00 0,00 1 750 000,00

6560

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

1 750 000,00 0,00 1 750 000,00

Renowacja elewacji wraz z wymianą okien w sali 
koncertowej i drzwi zewnętrznych budynku Państwowej 
Szkoły Muzycznej I i II stopnia im. Oskara Kolberga w 
Szczecinku

1 750 000,00 0,00 1 750 000,00

926 Kultura fizyczna 30 000,00 0,00 30 000,00

92601 Obiekty sportowe 30 000,00 0,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Budowa boiska do gry w Bule 30 000,00 0,00 30 000,00

Razem 41 757 773,44 445 614,00 42 203 387,44

PRZEWODNICZĄCA
RĄD^rmiASTA

Katarzynaatarzyna Dudź

Strona 2 z 2



Załącznik nr 4 do Uchwały nr LXX/654/2024 Rady Miasta Szczecinek z dnia 14 marca 2024 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 24 450 297,44

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
ndrehnvch ustawach

905 4 678 580,00

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy

950 8 796 717,44

3
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym

952 10 975 000,00

Rozchody ogółem: 6 664 884,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

992 6 664 884,00

przewodnicząca)Y MIASTA
zyna Dudź

Strona 1 z 1


